



تبریک و تهنیت

جناب آقای
مهندس حسینعلی شرکائی

انتصاب بیجا و شایسته جنابعالی به عنوان فرماندار محترم شهرستان اسدآباد که بیاتگر، تعهدکار آمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته آن برادر گرامی در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی است را تبریک و تهنیت عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را آرزو مندیم.

شرکت فلاح گستر روابخش

تبریک و تهنیت

جناب آقای
مهندس حسینعلی شرکائی

انتصاب شایسته جناب عالی بعنوان فرماندار محترم شهرستان اسدآباد را تبریک و تهنیت عرض می نمایم. رجای و اتساق دارم حضور شما در این مسئولیت بعنوان خادمی مدیق و ولایتمدار با کوله بار گرانی از تجربه نوسد بخش نشاط و تحرک پیش از پیش آن مدیریت محترم خواهد گردید. دوام توفیقات و مزید عزت و سلامت جنابعالی را از جهاندار جان آفرین مسالت داریم.

مدیریت شرکت های گاوایان سوله همدان گاوایان بیج غرب (پشوتن)

مادستان

وزیر کشور
دست به مغار شد

رسانه‌های پا به رکاب توسعه و کارآفرینی

پورمجاهد در جشن چاپخانه: کارنامه همدان پیام اثبات کارآفرینی موفق در استان است
کیک کارآفرینی در دومین روز هفته فرهنگی روزنامه با حضور مدیران و مسئولان بریده شد

مجدد فروتن، معاون فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی	عباس کریمی تبار، معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان همدان	احمد شایان، رئیس جدید سازمان صنعت، معدن و تجارت استان	این مجموعه توانسته در عرصه های علمی و اجرایی موفق عمل کند	امیدواریم که همدان پیام بک نشریه بنیادی و کشوری شود	همدان پیام آسیب شناسی کند	روز... نیاتی، فرماندار بهار
محمدرسلول شیخی زاده، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان همدان	محمدرسلول شیخی زاده، مدیرعامل شرکت مخابرات استان همدان	محمدرسلول شیخی زاده، مدیرعامل شرکت مخابرات استان همدان	محمدرسلول شیخی زاده، مدیرعامل شرکت مخابرات استان همدان	محمدرسلول شیخی زاده، مدیرعامل شرکت مخابرات استان همدان	محمدرسلول شیخی زاده، مدیرعامل شرکت مخابرات استان همدان	محمدرسلول شیخی زاده، مدیرعامل شرکت مخابرات استان همدان
کمیته امداد اعتقاد دارد، رسانه یار و حامی اصلی است	نشریات و مخابرات باید در کنار هم قرار گیرند	کمیته امداد اعتقاد دارد، رسانه یار و حامی اصلی است	نشریات و مخابرات باید در کنار هم قرار گیرند	کمیته امداد اعتقاد دارد، رسانه یار و حامی اصلی است	نشریات و مخابرات باید در کنار هم قرار گیرند	کمیته امداد اعتقاد دارد، رسانه یار و حامی اصلی است

یادداشت روز

پاسداشت انقلاب

۱- چهل و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در شرایطی از امروز آغاز می شود که انقلاب بزرگ ملت ایران گام اول خود را برداشته و اکنون سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری در گام دوم را پیگیری می کند. نگاهی به سالهای طی شده از پیروزی انقلاب حکایت از آن دارد که در این مدت ایران اسلامی از یک کشور با حکومت دست نشانده و مردمی بی نقش در حاکمیت به کشوری مستقل، مقتدر و با نظام مردم سالاری دینی تبدیل شده است...

یادداشت

۱۸ سال با فجر انقلاب

دهه فجر به روزهای ۱۲ تا ۲۲ بهمن ماه ۱۳۵۷ گفته می شود که طی آن امام خمینی پس از تبعید ۴ ساله در دوازدهم بهمن ماه سال ۱۳۵۷ به ایران وارد شد و در نهایت در بیست و دوم بهمن ماه همان سال سلطنت پهلوی سقوط کرد و انقلاب اسلامی به پیروزی رسید. تا سال ۱۳۶۰ چنین اصطلاحی وجود نداشت و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی وقت بود که برای نخستین بار در همان سال ۱۰ روز پس از ورود امام خمینی (ره) به ایران تا روز ۲۲ بهمن ماه را دهه فجر نامید.

تبریک و تقدیر

جناب آقای
دکتر احمد شایان

ریاست محترم سازمان صنعت و معدن و تجارت استان همدان

انتصاب شایسته حضرت عالی در سمت جدید که نشان از تعهد و توانمندی جنابعالی دارد را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، از زحمات و خدمات ارزشمند جناب آقای مهندس متین کمال تقدیر و تشکر را داریم. امیدواریم این انتخاب مایه خیر و برکت برای صنعت و اقتصاد استان همدان باشد. از درگاه خداوند متعال برایتان سلامتی و سربلندی در راه خدمت آرزو مندیم.

رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل کارخانه آرد همدان (شجاعی - بختیاری هفت لنگ)

تقدیر و تشکر

جناب آقای
مهندس حمیدرضا متین

بدینوسیله به حکم ادب و حق شناسی بر خود لازم می دانیم از تلاش های بی دریغ و زحمات بی شائبه شما در زمان تصدی ریاست سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان صمیمانه تقدیر و تشکر نمایم. امید است در پناه الطاف الهی همواره موفق و مؤید و پیروز باشید.

شرکت پرشین سفال ملایر

تبریک و تقدیر

جناب آقای
دکتر احمد شایان

انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان ریاست محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تبریک و تهنیت عرض نموده و همچنین بدینوسیله از زحمات بی شائبه جناب آقای مهندس حمیدرضا متین در زمان تصدی ریاست این سازمان قدرانی نموده، کمال تقدیر و تشکر را داریم.

شرکت شیمی معدنی همدان

تقدیر و تشکر

جناب آقای
دکتر احمد شایان

انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان ریاست محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تبریک و تهنیت عرض نموده و همچنین بدینوسیله از زحمات بی شائبه جناب آقای مهندس حمیدرضا متین در زمان تصدی ریاست این سازمان قدرانی نموده، کمال تقدیر و تشکر را داریم.

شرکت شیمی معدنی همدان

تسلیت واژه کوچکی است در مقابل غم بزرگ شما

جناب آقای
مهندس حمیدرضا متین

ضایعه درگذشت مادر گرامیتان را خدمت حضرت تعالی تسلیم عرض نموده، از درگاه ایزد متنان برای آن مرحومه آمرزش و برای جنابعالی وسایل بازماندگان صبر و بردباری مسالت داریم. ما را در غم خود شریک بدانید.

مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره شرکت زرین سیلو اسدآباد - ظفری

سرور گرانقدر
جناب آقای
مهندس حمیدرضا متین

با نهایت تأثر و تأسف مصیبت وارده را به حضرت تعالی و خانواده محترم تسلیم عرض نموده و برای آن عزیز از دست رفته غفران الهی و علو درجات و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل را مسالت می نمایم. ما را در غم خود شریک بدانید.

شرکت پرشین سفال ملایر

به مناسبت دهه فجر سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل شهرداری برگزار می کند:

مسابقه نقاشی

با موضوع: فرهنگ ترافیک و ایمنی حمل و نقل

زمان ارسال آثار:
۳ تا ۲۰ بهمن ۱۴۰۰

دانش آموزان و علاقمندان جهت شرکت در این مسابقه می توانند تصاویر آثار خود را در قسمت نمایشگاه نقاشی سایت زیر بارگذاری نمایند:

www.saman-kara.ir

نمایش آثار انتخابی از سوی داوران به مدت یک هفته در نگارخانه نگاه نو

اهدا، جوایز نفیس به صاحبان بهترین آثار

کسب اطلاعات بیشتر:
۰۹۱۸۳۱۱۷۲۶۶

۵۳ پروژه در دهه فجر برای نهانود افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود

نهادنود - معصومه کمالوند - خبرنگار همدان پیام: در دهه فجر امسال ۵۳ طرح با بیش از ۴۱ میلیارد تومان اعتبار افتتاح و کلنگ‌زنی خواهد شد.

سرپرست فرمانداری نهادنود در نشست خبری با اصحاب رسانه نهادنود به مناسبت دهه فجر از افتتاح و کلنگ‌زنی ۵۳ پروژه در شهرستان خبر داد و گفت: چندین جلسه ستاد دهه فجر تشکیل شده

است و کمیته‌های ۲۲گانه با وظایف مشخص ایجاد شده و جلسات کمیته‌های فرعی در بخش‌ها هم تشکیل شده است.

جعفر سلگی تصریح کرد: در دهه مبارک فجر امسال برنامه‌های متنوعی تدارک دیده شده است که در شهر و بخش‌ها اجرا می‌شود. وی افزود: در دهه فجر امسال ۵۳ طرح با مجموع اعتبارات برای افتتاح و کلنگ‌زنی بیش از ۴۱ میلیارد و ۸۰۷ میلیون تومان خواهد بود که از این تعداد ۴۱ طرح عمرانی با اعتباری بالغ بر ۱۳۷ میلیارد تومان افتتاح و ۱۲ طرح نیز با اعتبار ۵ میلیارد تومان کلنگ‌زنی خواهند شد، این طرح‌ها در بخش‌های کشاورزی، صنعتی، عمرانی، خدماتی و گردشگری و شهری است.

سرپرست فرمانداری نهادنود با بیان اینکه در دهه فجر امسال ۵۳ برنامه فرهنگی، ورزشی، هنری و جشن‌های انقلاب با محوریت مردم برگزار می‌شود، ادامه داد: دهه مبارک فجر فرصت مناسبی برای بیان دستاوردهای دولت و نظام مقدس جمهوری اسلامی است و از این فرصت باید استفاده شود.

سلگی گفت: در دهه فجر مدیران دستگاه‌های اجرایی با حضور در مساجد و جشن‌های انقلاب دستاوردهای انقلاب و اقدامات انجام شده را برای مردم بیان کنند.



مستولان برای حل مشکلات اقتصادی مردم تلاش مضاعف کنند



امام‌جمعه نهادنود گفت: مسئولان برای حل مشکلات اقتصادی مردم تلاش مضاعف کنند و مسئولان حوزه اقتصادی در این زمینه وظایف بیشتری بر عهده دارند.

حجت‌الاسلام عباسعلی مغیثی افزود: دشمنان ما با تحریم‌ها و فشارهای اقتصادی می‌خواهند مردم کشور ما را خسته کنند و در مقابل نظام و انقلاب قرار دهند.

وی ادامه داد: برای حل مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم، مسئولان باید تلاش مضاعفی انجام بدهند و مسئولان و اداراتی که در حوزه اقتصادی فعالیت می‌کنند برای حل این مشکلات باید بیشتر تلاش کنند.

مغیثی تأکید کرد: دهه فجر فرصت خوبی برای ارائه گزارش‌ها، اقدامات و خدمات انجام شده به مردم است تا امید در دل مردم زنده شود و مسئولان و ادارات باید در این زمینه پیشگام باشند.

وی ادامه داد: مسئولانی که در پشت میزها نشسته‌اند باید بدانند مهمترین وظیفه‌شان خدمت به مردم است و همه این مسئولیت‌ها برای امتحان است.

امام‌جمعه نهادنود بیان کرد: شهید سلیمانی در انجام وظایف و مسئولیتش فقط خدا و آخرت را در نظر داشت و به همین دلیل شهید سلیمانی شد که حتی شهادت هم بسیار تأثیرگذار بود و همه ما به خصوص مسئولان باید این شهید بزرگوار را الگوی خود قرار دهیم.

وی به برگزاری باشکوه جشن‌های دهه فجر تأکید و تصریح کرد: باید تلاش کنیم که پیام انقلاب اسلامی را به همه به خصوص نسل نوجوان و جوان منتقل کنیم که آموزش و پرورش در این زمینه وظیفه مهمی بر عهده دارد.

وزیر کشور از غرفه ملایر در نمایشگاه گردشگری دیدن کرد

وزیر کشور دست به مغار شد



ملایر - زهره امیری - خبرنگار همدان پیام: جذابیت هنر صنعت منبت ملایر به اندازه‌ای مسورد توجه بود که وزیر کشور در بازدید از غرفه ملایر، دست به مغار شد و چند لحظه‌ای بازی چوب و مغار و هنرنمایی روی چوب را تجربه کرد.

علیرضا قاسمی استاندار همدان نیز وزیر کشور را در جریان این بازدید همراهی کرد.

وزیر کشور، در این بازدید صنعت گردشگری را یک رسانه بزرگ توصیف کرد که می‌تواند تبلیغات منفی دشمنان علیه کشورمان را مدیریت کند.

استاندار همدان نیز در بازدید از غرفه ملایر در نمایشگاه گردشگری همدان گفت: توفیق داشتیم در آستانه دهه فجر از نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و غرفه شهرستان ملایر و استان همدان بازدید کنیم که مملو از هنرنمایی و خلاقیت هنرمندان این شهرستان پر ظرفیت است. علیرضا قاسمی فرزند اظهار داشت: ما در استان همدان ظرفیت‌های زیادی د حوزه گردشگری و میراث فرهنگی و به ویژه صنایع دستی داریم که یکی از مراکز عمده در استان همدان، شهرستان ملایر است که در زمینه منبت و منبت حرف اول را می‌زند.

وی افزود: نه تنها محصولات منبت ملایر در سراسر کشور ارسال می‌شود، بلکه به سایر کشورها نیز صادرات دارد و این توانایی، خلاقیت و ذوق هنرمندان ما در این شهرستان و استاندار همدان بیان کرد: این ظرفیت است. استاندار همدان بیان کرد: این ظرفیت ارزشمند توانایی و استعداد بسیار بالایی است که در طول سالیان به دست آمده و باید حفظ شود. قاسمی فرزند گفت: اگر در زمینه توسعه کمی و کیفی آن همکاری نیاز باشد، دریغ نمی‌کنیم و خدماتی هم اگر نیاز باشد، در اختیار آنها قرار می‌دهیم.

وی یادآور شد: استان همدان برای حمایت از در میلمان منبت، انگور، شیره انگور، کشمش و موراغی برای حمایت از آنها استان همدان برنامه خاصی دارد و آن چیزی هم که در راستای توسعه این ۲ برند جهانی درخواست و مطالبه‌ای داشته باشید، دولت انجام می‌دهد.

استاندار همدان با اشاره به حضور ملایر در نمایشگاه اسپو گفت: دولت در بحث مالی برای اسپو در تنگنا است اما اگر کمک معنوی همانند هموار کردن مسیر و توسعه کمی و کیفی از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کند.

قاسمی فرزند ادامه داد: واقعتاً این است که فعالیت بخش خصوصی منافع به بخش خصوصی برمی‌گردد و از این نظر باید مورد حمایت قرار گیرد.

وی خاطر نشان کرد: اینکه خواهیم مستقیماً اعتباری را داشته باشیم، در حوزه مرکز توسعه و تجارت است که این مرکز ظرفیت‌هایی را

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان

همدان پیام
روزنامه

www.HamedanPayam.com

۱۸ فجر با همدان پیام

۱۸ سال همراه شما

به مناسبت برگزاری هفته فرهنگی و گرامیداشت سالروز انتشار روزنامه همدان پیام همزمان با ایام الله دهه مبارک فجر

۷۰٪ تخفیف ویژه برای تبلیغات شما

از تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۹ الی ۱۴۰۰/۱۱/۲۲

شماره تماس: ۰۹۲۲۶۳۰۳۳۹۰
۰۸۱۳۸۲۶۶۶۳۳۳

کانال تلگرامی روزنامه همدان پیام: @hamedanpayam
کانال تلگرامی نیازمندیهای همدان پیام: @bazarehamedan
اینستاگرام: @hamedanpayam
آدرس سایت: www.hamedanpayam.com

درگاه های ارتباطی:

نوبت اول

فراخوان مناقسه های عمومی یک مرحله ای

شرکت آب و فاضلاب استان همدان (سهامی خاص) در نظر دارد به عنوان دستگاه مناقسه گزار پروژه های ذیل بر اساس فهارس بهای سال ۱۴۰۰ را به پیمانکارانی که دارای گواهینامه صلاحیت بهره برداری از شبکه آب، انشعابات و مخازن آب از وزارت نیرو یا گواهینامه صلاحیت معتبر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور در رشته آب (حداقل پایه ۵) و گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی باشند، واگذار نماید.

تمامی مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir در سامانه ستاد انجام خواهد شد. لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

تاریخ انتشار آگهی مناقسه در سامانه ستاد: ۱۴۰۰/۱۱/۱۲
هزینه خرید اسناد مناقسه: مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال است که میبایست به حساب سپهر بانک صادرات شماره ۰۱۰۱۳۹۶۱۹۷۰۰۱ به نام شرکت آب و فاضلاب استان همدان از طریق درگاه بانکی موجود در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واریز گردد.

مهلت دریافت اسناد مناقسه از سامانه: از تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۲ لغایت ۱۴۰۰/۱۱/۱۹ تا پایان وقت اداری.
آخرین مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه: تا پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ (مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه است).
تاریخ بازگشایی پیشنهادات: مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۱ در سالن جلسات مناقسه گزار.
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: پیشنهاددهنده باید تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار را طبق بند الف ماده ۶ آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴۰۲ ت۵۵۶۵۹ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ و اصلاحیه آن به شماره ۱۴۰۰/۰۱/۲۲ ت۵۷۵۹۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۲ ارائه نماید. اصل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار علاوه بر بازگشایی در سامانه می بایست در پاکت لاک و مهر شده حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ در دبیر خانه شرکت آب و فاضلاب استان همدان به نشانی مندرج در فراخوان تحویل و رسید دریافت شود.

شماره مناقسه	موضوع	شماره فراخوان در سامانه ستاد	مبلغ برآورد (ریال)	تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)	ساعت برگزاری
ع/۱۴۰۰/۲۳۱۲-۱	برونسیاری بهره برداری، نگهداشت، توسعه، بازسازی و بهسازی منابع تامین آب، تأسیسات پمپاژ، انتقال، توزیع و پایدارسازی شبکه های آب شرب روستایی شهرستان قاسمین	۲۰۰۰۷۰۱۰۱۳۷	۱۱۴.۸۴۷۳.۳۰۰	۵۷.۴۲۳.۶۶۵	۱۰
ع/۱۴۰۰/۳۱۴-۱	برونسیاری بهره برداری، نگهداشت، توسعه، بازسازی و بهسازی منابع تامین آب، ایستگاههای پمپاژ، انتقال، توزیع و پایدارسازی شبکه های آب شرب روستایی شیرستان زرین	۲۰۰۰۷۰۱۰۱۳۸	۱۱۹۹.۵۹۷۲.۵۹۰	۵۹۹.۵۹۷.۳۰۰	۱۰:۳۰
ع/۱۴۰۰/۲۵۷	برونسیاری راهبردی، بهره برداری، نگهداشت، توسعه، بازسازی و بهسازی منابع تامین آب تأسیسات پمپاژ، انتقال، توزیع و پایدارسازی شبکه های آب شرب روستایی شهرستان پهلر	۲۰۰۰۷۰۱۰۱۳۹	۱۷.۳۵۱.۵۳۴.۴۰۰	۸۶۷.۵۵۲.۶۷۲	۱۱

نشانی مناقسه گزار: همدان - میدان بیمه - جنب اداره ثبت احوال شرکت آب و فاضلاب استان همدان و ساعت اداری (شنبه تا چهارشنبه ۷:۴۵ تا ۱۴:۱۵ تا پنجشنبه ۷:۴۵ تا ۱۳:۱۵)
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۰۲۱-۴۹۱۳۴
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۸۸۹۳۲۷۶۸
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقسه مندرج است.
این آگهی در پایگاه ملی مناقضات و سایت شرکت به نشانی www.hwwv.ir درج شده است.
شرکت در مناقسه هیچ گونه حق مکاتبه ای برای پیمانکار نخواهد داشت.

صرفه جویی در مصرف آب ، ادای دین به نعمت های الهی است.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی

حسین ابراهیم قاجاریان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بار بزرگ راه همدان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۹۲۸ و شناسه ملی ۰۸۰۶۰۴۵۹۲۶۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۴ و طبق مجوز شماره ۵۳۷۵/۷۵ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۵ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای همدان تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به آدرس جدید: استان همدان - شهرستان بهار - بخش لاجین - دهستان مهاجران - روستا حسین آباد لنگاه - کیلومتر ۱۸ همدان - تهران، خیابان (اصلی)، بزرگراه (کیلومتر ۱۸ جاده همدان - تهران)، پلاک ۰۰ طبقه همکف، کدپستی ۶۵۳۲۹۱۱۵۹۵۹ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری همدان (۱۳۷۰۱۶۶)

رسانه‌های پا به رکاب توسعه

پورمجاهد در جشن چاپخانه: کارنامه همدان پیام اثبات کارآفرینی موفق در استان است

کیک کارآفرین

دومین روز هفته فرهنگی همدان پیام در حالی برگزار شد که تعداد زیادی از مدیران و مسئولان استانی و شهرستان‌های بهار، رزن، درگزین و صالح‌آباد هیأت همراه حضور داشتند. در این مراسم علاوه بر اینکه تعدادی از مدیران سخنرانی کردند دومین کیک ۱۸مین تولد همدان پیام بریده شد و حسین فرهادی خواننده پاپ شبکه ۳ نیز به مراسم نخستین روز هفته فرهنگی همدان پیام نیز روز گذشته به مناسبت سالروز تولد و دهه فجر با حضور تعدادی از مدیران و اهالی فرهنگ، هنر و رسانه بر برگزاری هفته فرهنگی تا روز جمعه با برنامه‌های متنوع در همدان در حال برگزاری است.



عباس کریمی تبار، معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان همدان

همدان پیام آسیب‌شناسی کند

امیدوارم مجموعه همدان پیام بتواند همچون ۱۸ سال گذشته مسیر پیشرفت را ادامه دهد. در سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی مثل بقیه مدیران سخنران نیستیم معمولاً به صورت تخصصی فقط کار می‌کنیم. باتوجه به اینکه اغلب مدیران، روز خود را با روزنامه همدان پیام آغاز می‌کنند انتظاری که از آینده این رسانه داریم این است که به موضوعات تخصصی وارد شود. این روزنامه نخستین رسانه‌ایست که به عنوان یک رسانه ملی به خصوص در حوزه روزنامه دیجیتال در کشور شناخته شده است. اگر موضوعی مطرح می‌شود وظیفه همدان پیام است که به عنوان چشم بیدار ملت و اقیانوس‌های موضوع را استخراج و به صورت تخصصی روی آن کار کند. نتیجه عملکرد یک دستگاه نتیجه فعالیت مدیر همان دستگاه است. اگرچه بخشنامه دولت مبنی بر اینکه باید در انتخاب و انتصاب مدیران اصل شایسته‌سالاری رعایت شود حدود ۴ سال است که ابلاغ شده است، اما با تحقیقاتی که در ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی انجام دادیم و از مدیران ۱۰۰ سال گذشته استان درباره معیار شایسته‌گزینی سؤال کردیم به این نتیجه رسیدیم که معیارهای شایسته‌گزینی در همدان رعایت نمی‌شود. اکثر معیارها با وضع موجود ما فاصله معناداری دارند. همدان پیام آسیب‌شناسی کند؛ هم مشکلات و هم مزیت‌ها را مطرح کند. ورود به موضوعات تخصصی تر تلنگری است به مسئولان. همین موضوع که آنها بدانند چشم بیداری همانند روزنامه همدان پیام هست منجر به توسعه و نقطه قوت در استان می‌شود.

احمد شانیان، رئیس جدید سازمان صنعت، معدن و تجارت استان:

این مجموعه توانسته در عرصه‌های علمی و اجرایی موفق عمل کند

این مجموعه بزرگ پیام رسانه که از مجموعه‌های فعال و خوب در حوزه اقتصادی و رسانه است که توانسته نقش موثری را در این عرصه ایفا کند. اگرچه من با این مجموعه غریبه نیستم و افتخار دارم که تمامی کارکنان این مجموعه با همدلی و همکاری یکدیگر مشغول فعالیت هستند. نکته مهمتر اینکه مدیر مسئول این مجموعه از فعالان کارآفرین در این عرصه است که نشان از این دارد که این مجموعه توانسته در عرصه‌های علمی و اجرایی موفق عمل کند. طبق فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی کارآفرینان و فعالان اقتصادی در این عرصه به عنوان رزمندگان اسلامی درحال فعالیت و خدمت رسانی هستند و کارگران نیز دست کمی از مجاهدان انقلابی ندارند. این چاپخانه با فعالیت‌های مستمر و هدفمند خود تاکنون توانسته بزرگترین چاپخانه غرب کشور شود که دلیل آن وجود افراد توانمندی است که قدم به قدم در این عرصه رنج کشیده و تلاش‌های بسیاری کرده‌اند که واقعا ستودنی است. امید داریم که روز به روز شاهد موفقیت روز افزون این مجموعه هم در حوزه رسانه و هم در حوزه چاپ باشیم.

روح‌الله نباتی، فرماندار بهار:

رسانه بازی قدرتمند پیشبرد اهداف انقلاب

رسانه عامل افزایش و شتاببخشی قدرت کشورها و اثرگذاری فرهنگ در تمامی ابعاد است هم عمق می‌بخشد و هم گسترش می‌دهد و این بازاوان بسیار قدرتمندی است که باید بتوانیم برای پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی از آنها استفاده کنیم. شناخت شهرستانها، استان، کشورها و مراکز بزرگ دنیا را اگر بخواهیم درست معرفی کنیم از رسانه‌ها باید استفاده کرد هرآنچه از این موقعیت و مکانها در ذهن مردم شکل می‌گیرد از طریق رسانه است و اگر شهرستان بهار یا مثلاً همدان را استانی مولد مکان و موقعیتی برای سرمایه‌گذاری یا مقصد گردشگری شهری با آرامش و دارای ظرفیت‌های اقتصادی و گردشگری و علمی می‌شاسند این رسالت خطیر رسانه بوده که عهده‌دار شده است که البته با تغییراتی که در حوزه تکنولوژی رخ داده این اثرگذاری‌ها هم به مراتب فراتر رفته است. با این تفاسیر امید داریم همدان پیام و رسانه‌های دیگر با استفاده و تکیه بر تکنولوژی بتوانند چندین پله رشد و ارتقا یابند و به رسالت عظیم خود عمل کنند. به فرمایش رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم انقلاب، انقلاب اسلامی زمانی به وقوع پیوست که دنیا بین ۲ ابرقدرت شرق و غرب تقسیم شده بود و انقلاب اسلامی زمانی پیروز شد که با تکرری جدید و با مبانی اسلامی در دنیا به وقوع پیوست و هیچ وابستگی برخلاف دوران پیش از انقلاب به هیچ قدرتی نداشت. در فرهنگ، سیاست، بهداشت و بسیاری موقله‌ها پیش از انقلاب وابسته بودیم و مردم مجبور بودند برای درمان به پزشکان خارجی مراجعه کنند، اما حالا در حوزه درمان و بهداشت پزشکی هستند که آوازه آنها در دنیا پیچیده شده است. در سایر موقله‌ها هم دستاوردهای قابل توجهی در مستقل شدن داریم. بنابراین ضمن اینکه مشکلات را می‌بینیم و مطرح می‌کنیم باید دستاوردها را هم بگوییم و امیدبخشی کنیم. باید بصیرت‌افزایی کرد و به همه بفهمانیم که این انقلاب اسلامی چه هست و غیرقابل وصف است. نظام جمهوری اسلامی نظامی است که پس از ۴۱ قرن مبانی نظام را پیاده می‌کند.

محمدرسلول شیخی‌زاده، مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان همدان

کمیته امداد اعتقاد دارد رسانه یار و حامی اصلی است

هم ایام دهه مبارک فجر و هم ایام تشکیل و راه‌اندازی این مؤسسه را خدمت این جمع تبریک عرض می‌کنم. به دلیل اینکه در آستانه سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی قرار داریم، باید به اهمیت و عظمت ملت بزرگ ایران در سال ۱۳۵۷ پرداخت. بحث انقلاب و تحول در ساختارهای سیاسی و اجتماعی تمام کشورهای دنیا، از قرن ۱۷ به بعد در ادبیات سیاسی-اجتماعی وارد شد، قبل از آن تحولی به اسم انقلاب نبوده است از قرن ۱۸ به بعد ۲ گونه انقلاب سیاسی و اجتماعی به وقوع پیوسته است، انقلاب‌های سیاسی تغییر در ساختارهای سیاسی و انقلاب‌های اجتماعی تغییر در همه ساختارهای یک جامعه را به دنبال دارد. بنابراین هر ۲ انقلاب با هم خیلی متفاوت هستند. به عنوان نمونه، اتفاقی که در کشور مصر افتاد را نمی‌توان انقلاب اجتماعی محسوب کرد، بلکه یک انقلاب سیاسی بود، چون در مبانی اجتماعی کشور هیچ تغییری ایجاد نکرد، رأس قدرت در کشور کنار رفت و یک ساختار سیاسی جدید در کشور به وجود آمد. در مبانی اصلی کشور و ساختارهای متعدد به خصوص در ساختارهای اجتماعی، سیاسی و فرهنگی اتفاقی نیفتاد. تغییرات انقلاب‌های اجتماعی قرن ۱۸ به بعد بسیار وسیع بود، بنابراین اگر بخواهیم عظمت انقلاب مردم در سال ۱۳۵۷ را در یک جمله بیان کنیم، انقلاب ایران جزو انقلاب‌های بزرگ اجتماعی است که از قرن ۱۸ به بعد اتفاق افتاده و اگر بخواهیم تعداد انقلاب‌های اجتماعی را در دنیا بشماریم شاید به تعداد انگشتان دست هم نرسد که انقلاب آمریکا، روسیه، چین و ایران از این جمله بودند. انقلاب ایران انقلاب اجتماعی بود که عظمت ایران را به دنبال داشت. اصحاب ورزش رسانه را بار دوازدهم در نظر می‌گیرند، اما در کمیته امداد اعتقاد دارند رسانه یار اصلی و پشتیبان اصلی است. در باب کار خیر و احسان نیز خیر واقعی و مهمی که می‌تواند از فقر و محرومان حمایت کند رسانه می‌باشد که این اعتقاد شخصی ما است. به خاطر کار خیر که دوستان ما در حمایت از محرومان با اطلاع‌رسانی‌های دقیق و به موقع انجام می‌دهند در شفاف‌سازی‌هایی که در حوزه محرومان انجام می‌گیرد و متمولان و ثروتمندان را دعوت به حمایت از فقرا می‌کنند حقیقتاً وظیفه خود می‌دانم تا این مهم را اعلام کنم، در این جمع حضور پیدا کردم تا ضمن تبریک، تقدیر و قدرانی نیز داشته باشم. همه مردم همدان باید به این مجموعه افتخار کنند، تمام کار تبلیغاتی و فرهنگی که در این رسانه انجام می‌شود به اسم همدان، یعنی معرفی این استان فرهنگی تاریخی و تمدن به کل کشور و حتی خارج از کشور می‌باشد که موجب افتخار همدان است.

تصور ما از همدان پیام تنها روزنامه‌ای بود که برای مطالعه در دسترس قرار می‌گرفت و امروز شاهد تفاوت و شکوفایی در این زمینه بودیم. در پاسخ به این پرسش همدان پیام که ۱۸ سال آینده همدان پیام را چگونه می‌بینیم باید بگوییم ۱۸ سالگی ابتدای جوانی است و سن خامی محسوب می‌شود، سنی است که ابتدای کسب تجربه است و ۱۸ سال آینده این مجموعه را با مدیریت خوب آقای طاقی‌احسن و همه کارکنان جوان این مجموعه، بسیار روشن می‌بینم و امیدوارم فعالیت‌های آن نه تنها در عرصه داخلی، بلکه در عرصه بین‌المللی و خاورمیانه و آسیا هم فعالیت‌های فرهنگی و رسانه‌ای خوبی انجام دهد.

محمدعلی گرزین، مدیرعامل شرکت مخابرات استان همدان

نشریات و مخابرات باید در کنار هم قرار گیرند

چند بار تلاش داشتیم تا از مجموعه چاپخانه همدان پیام دیدن کنیم، تا اینکه امروز قسمت شد، از این مجموعه بازدید انجام شد. مجموعه همدان پیام مجموعه‌ای بزرگ و موجب افتخار است. بهترین خاطره من از همدان پیام به روزهای نخست حضورم در همدان برمی‌گردد که نخستین مصاحبه را با خبرنگار روزنامه همدان پیام انجام دادم، برای نخستین مصاحبه تأکید داشتم که نباید صرفاً خوبی‌ها را نوشت، عقیده ما بر این است که نقاط ضعف و مشکلات نیز در مطبوعات گفته شود. دوست داریم عزیزانی که در حوزه رسانه کار می‌کنند، علاوه بر تعریف، نقاط ضعف را نیز یادآوری کنند. در سال‌های اخیر در حوزه ارتباطات و رسانه تغییرات خوبی ایجاد شده است، رسانه از حالت سنتی خارج شده و به سوی شکل جدیدتر خود در حال پیشروی است، استفاده از فضای مجازی و سرویس‌های جدید در حوزه اطلاع‌رسانی به مردم بیشتر مورد توجه قرار گرفته است. مخابرات بخش عظیمی دارد که با کمک رسانه‌ها و مؤسسات، نشریات و مخابرات باید در کنار هم قرار گیرند تا دنیای جدیدی را شکل دهند و براساس آن کارهای جدیدی را آغاز کنند. شیوه کسب و کار هم در این حوزه باید تغییر کند که برادران طاقی‌احسن و همکاران آنها در حال انجام چنین کاری هستند. مطالعه روزنامه‌ها در بین نسل جدید کم رنگ‌تر شده است و جوانان امروز بیشتر دوست دارند اخبار و ادبیات را از فضای مجازی دنبال کنند. امیدوارم آغاز جدیدی را با تکیه بر علم و دانش داشته باشید و ما نیز بتوانیم خدمت خوبی را به شما فعالان حوزه رسانه دهیم تا با مردم ارتباط بهتری داشته باشیم.





پیام تبریک رئیس کانون کارآفرینی استان همدان به مناسبت انتشار ۱۸ سالگی روزنامه همدان پیام

اینک که در آستانه ۱۸ سالگی قدم نهاده‌اید، این بودن اثرگذار را به رسانه بویا، توانمند و ماندگار دیار ماستان تبریک و شادباش عرض نموده و برای روشنی مدام این چراغ دانایی و نویددهندگان امیدواری، آرزوی سربلندی و درخشش جاودانه داریم.

اینجانب ضمن تبریک و تهنیت ۱۰ بهمن ۱۸مین سالروز انتشار روزنامه همدان پیام، برای این رسانه وزین و مجموعه فرهنگی بویزه باتیان آن، خانواده کارآفرین طاقی احسن، تبریک عرض می نمایم. برقرار باشیید مدامی که حقیقت می نگارید و امید و عشق درو می کنید

سعید تریان
رئیس کانون کارآفرینی استان همدان



ظاهر پورمجاهد، معاون امور اقتصادی استاندار:

در اکسپو خوب درخشید

آشنایی من با همدان پیام به زمانی برمی گردد که فرماندار بهار و علاقه مند به سرکشی رسانه های استان بودم و نخستین روزنامه هم همدان پیام بود یاد دوستان قدیمی این رسانه هم بخیر.

این را مطرح کردم که بگویم هرچا مدیریت، کار با برنامه، دلسوزی، همراهی و همدلی هست و ساختاری که تعریف شده است هدف و برنامه دارد، ارزیابی رصد و پایش می شود و طبیعتاً رشد می کند و این پاسخ به این است که می گویند در استان همدان نمی شود کار کرد، نمونه آن هم همدان پیام است. پس می شود کار کرد و می شود ۲۷۰ نفر را دور هم جمع کرد.

کار رسانه و روزنامه نگاری و چاپ دشوار است اگر یک شب نتوانید رسانه را منتشر کنید حتماً باید در صورت اجرا نشدن تعهدات خسارت یا زبانی متقبل شوید، اما به نظر می آید به راحتی قابل جبران نیست و به هر قیمتی باید روزنامه چاپ شود.

امروز که اینجا هستیم به نام روز فناوری، توسعه، نوآوری، کارآفرینی و همدان پیام نامگذاری شده است.

چند نمایشگاه در داخل کشور رفته ام که همدان پیام در آن حضور داشته است، در عرصه های کشوری و خارج از کشور کلیپ ها و پیام هایی که ارسال می کردند در اکسپو بسیار خوش درخشید و موجب افتخار استان بود و ظرفیت ها و توانمندی های استان را منتقل و اطلاع رسانی می کردند که این بسیار ارزشمند و جای تقدیر دارد.

در حوزه صادرات تحولات بسیاری در استان شده است بسته بندی های لپل که در این چاپخانه انجام می شود و آنطور که می گویند با ۲۰ استان ارتباط دارند و ۴۰ درصد هم صادرات می شود این ارقام و اعداد گفتن آن راحت است، اما وقتی بخواهی برنامه ریزی کنید و به اهداف این برنامه برسید سختی های خاص خود را دارد.

۲۷۰ نفر در این مجموعه شساعغل است و ۶۵۰ نفر هم از جمله ۲۰ زوج جوان را خانواده خود می دانند این ساده است، اما کسی که مدتی مدیر یک مجموعه بخش خصوصی بوده می داند که چیست، آن هم زمانی که تلاطم های اقتصادی هم زیاد است یکبار مواجه شویم با ۲ برابر، ۳ برابر شدن مواد اولیه محصولات مورد نیاز و تنظیم اینها بسیار سخت است که بخواهی برای ۲۷۰ نفر هم در این شرایط حقوق و مستمری تأمین کرد.

باید با این دید به همدان پیام و چاپخانه همدان پیام نگاه کنیم و همه ما باید همه روزنامه ها و رسانه ها از جمله همدان پیام را کمک کنیم.

توسعه آنجایی اتفاق می افتد که بتوانیم مباحث فرهنگی توسعه محل خود را پیدا کنیم افراد نگاهشان با توسعه همراه است و آنجاست که نقد از برنامه می تواند مفید باشد و کار اطلاع رسانی و فرهنگی انجام شود.

بسیاری مدیران با رسانه ها صحبت می کنند بعداً سراسیمه می آیند که آقا یکی از رسانه های استان تیر زده اینجاست که باید گفت شما اگر عملکرد داری دفاع کن اگر عملکرد نداری آن رسانه درست به مردم اطلاع رسانی کرده است.

وقتی بخواهیم شتاب توسعه را دنبال کنیم و به درستی از امکانات استان در مسیر سرمایه گذاری، اشتغال و توسعه از امکانات استان استفاده کنیم سطح طرح مطالب را هم به نوعی ببینیم که نگارانی و تهیهی برای جامعه رخ ندهد، اما اطلاع رسانی شود و نقد شود و اینکه مدیری عملکردش مورد نقد و محک رسانه ها قرار بگیرد کار ارزشمندی است و می تواند آن جامعه را حرکت بدهد. از مجموعه همدان پیام خانواده طاقی احسن (همسر محترم، پدر بزرگوار، برادر گرانقدرشان و) قدر دانی می کنم.

یک روز برای گزارش خوبی که برای کیودراهنگ در همدان پیام چاپ شده بود با مدیر مصاحبه کننده شهرستان تماس گرفتم که این گزارش مستندی است به آن اهمیت بدهید، دنبال کنید و سعی کنید مورد اصلاح و برطرف کنید. یکی از دغدغه هایی که دلسوزان نظام و انقلاب دارند در مباحث فرهنگی کارهای بیشتری انجام دهیم که همدان پیام بخشی از آن را عهده دار شده و انجام می دهد. در کارگروه توسعه استان از توسعه صادرات هم حتماً استقبال و در حوزه صادرات هم حتماً کمک می کنیم.

برنامه راهبردی استان ۳ ساله بود ۱۳۹۸، ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ هم پایان آن است. در ابتدای ورود استاندار اعلام و مصوب کردند در کمیته برنامه ریزی و توسعه استان مصوب شد سازمان مدیریت برنامه ریزی با کمک دستگاه های اجرایی استان و بهره مندی از استاد بالادستی کشور در استان در حال پیش نویسی و تهیه مقدمه برنامه ۴ ساله استان است و مسئولان و متولیان آن پیگیر و دنبال کار هستند.

سند آمایش بخش صنعت، معدن استان در ۲ قسمت در حال تدوین است. هم در بخش شرکت شهرکها با همکاری اساتید دانشگاه بوعلی و وزارت صنایع که مرحله ای به استان اعلام و پس از اعلام نظر تدوین کلی می شود از خبرنگاران، دوستانان، اندیشمندان و دانشجویان می خواهیم حتماً نظر بدهند و کمک کنند و شاخص های کلی استان ماهانه رصد و پیگیری می شود.

مباحث بانکها را که نقد می شود می بینیم و به دیده منت می پذیریم و پیگیری می کنیم.

بانکها به سختی منابع در سیستم بانکی تغییری نکرده جدا از سپرده های که مردم می گذارند بانک های خصوصی هم به سختی در ید سیاست های دولت می آیند و دولت سیزدهم با برنامه های منسجم تلاش دارد که بتواند این اقدامات را تسریع بخشد و بانک های خصوصی به کمک دولت بیایند.

منابع سیستم بانکی به خاطر کرونا و خشکسالی تمدید شد و به خاطر مشکلات واحدهای بزرگ، مشکلات ستاد تسهیل به تعویق افتاد.

از منابع مالی هلدینگ های بزرگ باید استفاده کنیم، طرح های بزرگ مالی تعریف کنیم که حمایت هایی از سیستم های بزرگ بانکی کشور دریافت کنیم.

طرح راکد و بیگاری و طرح های معطل در استان نداشته باشیم.

گزارش کار بدیم راهکار بگیریم و با مردم صادق باشیم در مسابقه توسعه بین استان های کشور استان همدان هم مانند مجموعه همدان پیام که رتبه ۵ را نمی پذیرد و با روزنامه های بزرگ و با سابقه کشور ادعای رتبه دارد، باشیم.

کار آفرینی

دومین روز هفته فرهنگی روزنامه با حضور مدیران و مسئولان بریده شد

در مراسم آن حضور داشتند این مراسم به مناسبت ۱۸مین تولد همدان پیام و آغاز دهه فجر در «مرکز چاپ و بسته بندی همدان» برگزار شد و برخی مدیران با

به صورت زنده اجرا کرد.

فزار شد و همچنین موسیقی زنده سنتی نیز اجرا شد.



مجید فروتن، معاون فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی:

امیدواریم که همدان پیام یک نشریه بنیادی و کشوری شود

مدیران همدان پیام پیوست های فرهنگی که برای این مجموعه تهیه کردند در خور توجه است و همین برنامه ریزی سبب شده تا این روزنامه محلی ۱۸ مین سال تولد خود را در جایی برگزار کند که موفقیت آن را همگان به چشم ببینند.

اگر می خواهیم شاهد کار فرهنگی باشیم منوط به مجاهدت و تلاش فراوان است در صورتی که اگر تلاشی نباشد قطعاً آن کار فرهنگی به نتیجه نخواهد رسید چرا که نمره فرهنگی نیاز به تلاش و استمرار متعدد دارد تا به نتیجه برسد و خوشبختانه روزنامه همدان پیام در ۱۸ مین سالروز انتشار خود که یک دوره پختگی این نشریه می باشد که با هدف گذاری صحیح می تواند قدم به قدم به موفقیت های بالاتری دست یابد.

از زمانی که این روزنامه فعالیت خود را آغاز کرده است نقش بسیار مفیدی را در زمینه اطلاع رسانی و اختیار در اختیار عموم قرار داده است و این امید داریم که روزی برسد همدان پیام به عنوان نماینده روزنامه های سراسری، یک نشریه بنیادی و کشوری شود و به نظر می رسد که این آرزوی ما در حال تحقق است و باید به دنبال این باشیم که این نشریه به صورت سراسری منتشر شود.

با این احوالات، یکی دیگر از امتیاز این روزنامه وجود چاپخانه بزرگ پیام رسانه است که سبب شده در حوزه فرهنگ علاوه بر کارکرد های فرهنگی در حوزه اشتغال زایی نیز فعالیت کند.





همدان پیام

پیام تاریخی، تمدن و فرهنگ مادستان

پایگاه اینترنتی: www.Hamedanpayam.com
ارتباط با روزنامه: ۰۰۰۰۶۰۶۶
ارتباط با روزنامه: info@Hamedanpayam.com
Hamedanpayam@yahoo.com
ارتباط با مدیرمسئول: modir@Hamedanpayam.com
ارتباط با سردبیر: sardabir@Hamedanpayam.com
ارتباط با سردبیر: agahi@hamedanpayam.com
سرویس اگهی: eshterek@hamedanpayam.com
سرویس اشتراک: lithoma@yahoo.com
چاپخانه پیام رسانه

روزنامه صبح استان
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: نصرت ا. طالقانی حسن
سردبیر: پید، طالقانی حسن
مدیر اجرایی: سیده ثریا جلالی
نشانی: همدان، ابتدای خیابان مهدیه، روبروی دبیرستان شریعتی
ساخته‌مان پیام
صادق پستی:
تلفن: ۳۸۲۶۴۳۳ (هوش)
سردبیر: ۰۹۱۸۳۱۵۱۴۳۷
لیتوگرافی و چاپ: پیام رسانه (۰۸۱ - ۳۴۵۸۶۳۱)

آب و هوا
پیش‌بینی وضع هوا:
بارش خفیف برف - وزش باد

اوقات شرعی
اذان صبح: ۰۵:۵۰
طلوع خورشید: ۰۷:۱۵
اذان ظهر: ۱۲:۲۹
غروب خورشید: ۱۷:۴۵
اذان مغرب: ۱۸:۰۴
نیجه شب شرعی: ۲۳:۴۷
منبع: موسسه ژئوفزیک تهران

آب و هوا
پیش‌بینی وضع هوا:
بارش خفیف برف - وزش باد

روز	دولت	دولت	دولت	دولت	دولت
دولت	دولت	دولت	دولت	دولت	دولت
دولت	دولت	دولت	دولت	دولت	دولت

حادث:
پیامبر اکرم (ص):
از خوش بختی مرد، داشتن همسر شایسته است.

تلفن: ۴ ح ۳۳۷ ح ۴

دوبیتی با پایاظر
ود و دو و دو دردم از دوست
چدا هرگز نگرود چاتم از دوست

سه شنبه ۱۲ بهمن ماه ۱۴۰۰ • ۲۹ جمادی الثانی ۱۴۴۳ • ۱ فوریه ۲۰۲۲ • شماره ۴۲۴۲

یادداشت

۱۸ سال از آن قرار عاشقی گذشت

روزنامه همدان پیام این روزها درگیر برگزاری جشن‌های یک هفته‌ای سالگرد تأسیس خود است. در این ارتباط تمام فعالان حوزه رسانه‌ای، نویسندگان و محققان تاریخ و فرهنگ و همچنین مدیران و رؤسای روابط عمومی سازمان‌های استان و همچنین کارآفرینان و نمایندگان خیرین دعوت دارند تا این برنامه‌های یک هفته‌ای بیشتر رنگ خاتمه بگیرد و ماندگار شود. محور اصلی برنامه‌های سالگرد تأسیس روزنامه همدان پیام و در کنار آن مجموعه فرهنگی، رسانه‌ای همدان پیام که شامل یکی از بزرگترین و پیشرفته‌ترین چاپخانه‌های کشورمان است، قراردادی از خانواده‌های کارکنان و خبرنگاران این مجموعه است که در شرف مانی و توسعه این مولود رسانه‌ای حامی بوده و مشارکت داشته‌اند. روزنامه همدان پیام ۱۸ سال پیش در چنین روزهایی از بهمن ماه که بوی آزادی و شکوه انقلاب اسلامی را دارد، پا به عرصه وجود و حوزه رسانه‌های استان گذاشت. همدان پیام از بركات سفر مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در سال ۱۳۸۱ به استان همدان است که با تقاضا و مجوز تأسیس این نشریه موافقت فرمودند. همدان پیام که در ابتدای فعالیت خود در قالب هفته‌نامه فعالیت داشت، از آغاز کار و به عبارتی با دست خالی عزمی جزم را پشتوانه فعالیت خود قرار داده بود تا بلکه بتواند راهی صد ساله را برای رسیدن به برند یک نشریه موفق و پر مخاطب، یک شبه طی کند که در عمل نیز این گونه نشد. و اینک روزنامه همدان پیام با گذشت ۱۸ سال به عنوان یک روزنامه موفق محلی، دارای اعتبار و نامی برجسته بین جامعه مطبوعات کشور شناخته می‌شود. اغراق نیست اگر نوشته شود، استان همدان بیش از ۱۵۰ سال تاریخ نشریات گوناگون و پر افتخار دارد و همدان نقطه عطفی در تاریخ مطبوعات همدان است. به نظر می‌آید رمز موفقیت همدان پیام، دچار نشدن در گرداب روزمرگی‌ها است و از همان ابتدای انتشار هر اهل قلم و فعال رسانه‌ای که قدم در حیطه فعالیت این نشریه گذاشت، قرارداد خود را با جوهر عشق امضا کرد و در فضای همدلی و یک‌صدایی این چشمه جوشان فرهنگی، هرچه داشت و بلد بود در طبق اخلاص گذاشت و به گونه‌ای قلم زد تا با آثار و خطوط ایده‌هایش برای خود نیز نامی ماندگار و اعتباری قابل اعتنا در تاریخ روزنامه باقی بگذارد. علت دیگر موفقیت و پویایی همدان پیام این است که تاکنون سوار بر موج‌ها و هیجان‌های سیاسی نشده است و به معنای واقعی کلمه سعی داشته است مستقل عمل کند و گام‌های رو به جلوی خود را روی پای خود بردارد. یکی دیگر از عوامل شادابی و نشاط روزنامه همدان پیام این است که با درک صحیحی از موقعیت سیاسی و اجتماعی کشورمان و احترام به دولت‌ها و التزام به اطلاع‌رسانی درست از کارنامه دولت‌ها، از صغوف مردم نیز کنار نکشیده است و هر کجا پوشش و صدای مطالبه‌گری از مردم برخاسته است، روزنامه همدان پیام حاضر بوده و با مردم هم‌صدایی کرده است. بهترین و شیرین‌ترین خاطرات من در تمام ۱۸ سال که قرار مودت و اهتمام به اطلاع‌رسانی و کنکاش فرهنگی با همدان پیام داشته‌ام، از لحظاتی است که پذیرای هم‌استانی‌های خود از لابه‌لای عادی و گلابی‌مند مردم در دفتر روزنامه بوده‌ام، چه احساس خراش داشته‌ام در آن هنگامهایی که بی‌بردم با یک خبر یا مصاحبه و گزارش گره از کار گلابی‌مندی باز شده است و روز نامه منشأ خیر و خدمت واقع شده است.

۱۸ سال با فجر انقلاب



مقام معظم رهبری در مورد دهه فجر می‌فرمایند: «دهه فجر، سراسر آغاز طلوع اسلام، خاستگاه ارزش‌های اسلامی، مقطع راهی ملت ایران و بخشی از تاریخ ماست که گذشته را از آینده جدا ساخته است. در دهه فجر اسلام تولدی دوباره یافت و این دهه در تاریخ ایران نقطه‌ای تعیین‌کننده و بی‌مانند به شمار می‌رود. تا قبل از انقلاب اسلامی، در ایران نظام اسلامی وجود نداشت و رابطه پادشاهان با مردم رابطه «غال و مغلوب» و «سلطان و رعیت» بود و پادشاهان احساس می‌کردند که فاتحانی هستند که بر مردم غلبه یافته‌اند و حضرت امام (ره) این سلسله معیوب را قطع کردند و نقطه عطفی در تاریخ ایران به وجود آوردند و مشیر اسلامی مردم را علیه دشمنان اسلام، مردم و استعمارگران به کار گرفتند. دهه فجر انقلاب از رشحات اسلام است و آینه‌ای است که خورشید اسلام در او درخشید و این دهه فجر باید با عظمت هرچه تمام‌تر برگزار شود. در مذهب ما، احساسات، گریه و شادی، حب

فرهنگی، اجتماعی و سیاسی و... فرهنگ‌سازی کند و سفیر فرهنگی استان برای کشور و حتی خارج از مرزها باشد فعالیت و تأثیرگذاری لازم را داشته باشد. همدان پیام همچنین در حوزه کارآفرینی و صنعت چاپ توانسته است خدمات شایانی انجام دهد و سعی کرده است کارآفرینی را به نمادی از توسعه و فرهنگ استان فرهنگ‌سازی کند و بزرگترین مرکز چاپ و بسته‌بندی را در اختیار دارد که دارای به‌روزترین دستگاه‌های چاپ اروپاست و خدماتی از قبیل چاپ نشریات غرب کشور، چاپ و بسته‌بندی محصولات، لیتوگرافی، خط همدان پیام همچون پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی دوران کودکی‌اش را سپری کرده و فعالیت‌های رسانه‌ای آن را در حوزه‌های مختلف پیگیری می‌کند. همچنین در این عرصه‌هاست که لازم است حمایت‌های مردمی و دولتی بیشتری از آن صورت بگیرد تا به رونق نمادی از شهر همدان تبدیل شود. همچنین تاکنون توانسته است در حوزه‌های مختلف

یادداشت

آغاز دهه فجر و ضرورت بازخوانی اندیشه‌های امام (ره) در گام دوم انقلاب

آیین‌ها و برنامه‌های دهه فجر و ۴۳مین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی از امروز همزمان با سالروز ورود امام خمینی (ره) به میهن آغاز می‌شود. براساس روزشمار، نخستین روز از دهه فجر «انقلاب اسلامی، امام خمینی (ره)، مستضعفان و پیشگامان انقلاب» نامگذاری شده است. انقلاب اسلامی ایران در میان انقلاب‌های دنیا از ویژگی‌های منحصر به فردی برخوردار است و با توجه به ایدئولوژی اسلامی که مبنای انقلاب بوده و هویت خواهانه و استقلال‌طلبانه بودن آن، تفاوت ماهوری با دیگر انقلاب‌ها دارد. یکی از وجوه تمایز انقلاب اسلامی ایران با سایر انقلاب‌ها، رهبری انقلاب است که موجب شده در تحلیل‌ها و اظهارات نظریه‌پردازان انقلاب نیز مورد توجه قرار گیرد. رهبری به عنوان یک عنصر کلیدی در انقلاب از جایگاه مهمی برخوردار است و در ابعاد و اشکال گوناگون دارای نقش و تأثیرگذاری بی‌بدیل است. برخورداری از رهبری واحد و توانمند در انقلاب‌های بزرگ و از نوع اجتماعی همواره به عنوان یک ویژگی ممتاز در میان تحلیگران مطرح بوده است. این که شخصیتی با تمام ویژگی‌ها و شاخص‌های لازم بتواند در اشکال مختلف از جمله ایدئولوگ انقلاب، رهبر مبارزات و رهبری نظام نقش خود را به بهترین وجه ممکن ایفا نماید و از چنان قدرت کاریزماتیک برخوردار باشد که بر دل‌های میلیون‌ها انسان حکومت کند و عشق و علاقه عمومی به او افتخار محسوب شود، مصداق چنین شخصیتی امام خمینی (ره) است. رهبری شجاع، مقتدر و در عین حال رئوف و مهربان که توانست انقلابی بزرگ را بر مبنای آموزه‌های دینی هدایت و نظامی را بنیان نهد که مبنای آن دستورات الهی است و مردم در آن نقش کلیدی دارند. الگوی مردم‌سالاری دینی یادگار ارزشمند امام راحل (ره) است که در عصر غیبت کبری به عنوان بهترین الگو نه تنها در ایران اسلامی پایه‌ریزی شد، بلکه با ارائه به جهان، مبنای بسیاری از جنبش‌ها و حرکت‌های آزادی‌خواهانه و استقلال‌طلبانه قرار گرفت. امام خمینی (ره) به عنوان یک شخصیت بزرگ تاریخی مینسای کار خود را در عرصه‌های مختلف از جمله سیاست، عمل به تکلیف الهی قسار داد و در عالم تنوریک و رفتار با این نگاه تلاش و حرکت خود را تنظیم کرد. آنچه در منظومه فکری امام (ره) و به دنبال آن رفتار و عمل ایشان محوریت داشت، رضایت و خشنودی خداوند بود و بر اساس آن مسیر اصلاح جامعه و هدایت انقلاب اسلامی را در پیش گرفت و با اتکالی به قدرت لایزال الهی و یاری مردم توانست انقلاب را به سمتل مقصود برساند و نظام مقدس جمهوری اسلامی را بنیان گذارد. امروز در طلیعه ۴۳مین فجر انقلاب اسلامی شایسته است ضمن بازخوانی و تبیین اندیشه‌های امام راحل (ره) و ویژه برای نسل جدید، برای پاسداری و صیانت از نظام جمهوری اسلامی بیش از پیش تلاش شود تا حرکت در مسیر تعالی و پیشرفت در گام دوم انقلاب که مقام معظم رهبری اولویت‌ها و ضرورت‌های آن را ترسیم کرده‌اند، شتاب بیشتری به خود گیرد.

۱۸ سال همراه با شما

هفته فرهنگی

۱۸ فجر با همدان پیام

بهمن ماه ۱۴۰۰

روز	شعار
یکشنبه	فرهنگ و همدان پیام
دوشنبه	توسعه، فناوری و کار آفرینی و همدان پیام
سه‌شنبه	فجر و همدان پیام
چهارشنبه	مادستان و رسانه و همدان پیام
پنج‌شنبه	نشاط اجتماعی و همدان پیام
جمعه	خانواده و همدان پیام

روزنامه همدان پیام

www.hamedanpayam.com

۱۸ هجری با همدان پیام افتتاح شد

مجموعه فرهنگی رسانه‌ای همدان پیام

بزرگترین مجموعه غرب کشور است